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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K22826401S

2. Data e Regjistrimit 26/04/2002

3. Emri i Subjektit MEGA GAZ   SH. A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/02/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Qender - FIER Zhupan Lagjja Zhupan, rruga "Kadri  
Hoxha", zona kadastrale 3934. 

8. Kapitali 50.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 50000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 25.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregetimi me pakice i gazit te lengeshem dhe paisjeve te 
perdorimit te tij. Tregetimi i mallrave te ndryshe me shumice e 
pakice dhe import-eksport i tyre.Tregtim i gazit te lengshem 
shumice dhe pakice.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shqiponja Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/12/2016 Deri : 07/12/2022
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Altin Hoxha

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/10/2018 Deri : 24/10/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Agim Muhametaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/10/2018 Deri : 24/10/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kudret Hoxha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  24/10/2018 Deri : 24/10/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shqiponja Hoxha
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - FIER Zhupan Lagjja Zhupan, rruga “Kadri 
Hoxha”, zone kadastrale 3934 numer pasurie 574/4. 
Fier  Qender - FIER Zhupan Lagjja Zhupan, rruga “Kadri 
Hoxha”, zone kadastrale 3934/ 2 numer pasurie574/1. 
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Fier  Qender - FIER Drize Lagjja Drize, zona kadastrale 
1557, me numer pasurie 325/5. 

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEGA GAZ   SH. A.
E-Mail: shqipe_begu@yahoo.com  
Telefon: 0682087421  

28. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051101-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/2002

Numri i Vendimit:27428, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 21.03.2002 Emri I subjektit – MEGA GAZ Forma ligjore – shpk Data 
e themelimit – 28.02.2002 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. 1 Maji, Fier Kapitali – 
100 000 Objekti – Tregetimi me pakice i gazit te lengeshem dhe paisjeve te perdorimit te 
tij. Tregetimi i mallrave te ndryshe me shumice e pakice dhe import-eksport i tyre.  
Perfaqsuesi ligjor – Gramoz Ibro Ortak - Gramoz Ibro

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (109).pdf

2. 12/05
/2003

Numri i Vendimit:27428/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ne favor te znj. Shqiponja 
Hoxha, duke u bere keshtu ortake e vetme dhe administratore e shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (109).pdf

3. 15/02
/2005

Numri i Vendimit:27428/2, Gjykata:Tirane
Shnderrimi i shoqerise MEGA GAZ shpk nga nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne 
shoqeri anonime. Rritja e kapitalit themeltar , per arritjen e kufirit te lejuar nga ligji. 
Caktimi i ekspertit kontabel z. Kastriot Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (109).pdf

4. 06/04
/2005

Numri i Vendimit:27428/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
2.988.486 leke. Shnderrimi i shoqerise ne shoqeri anonime. Miratimi i statutit dhe akt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B339A59A-F4EB-4B63-AC54-C7198CFCCC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B339A59A-F4EB-4B63-AC54-C7198CFCCC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B339A59A-F4EB-4B63-AC54-C7198CFCCC67
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themelimit. Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres te perbere nga Kudret Hoxha, Kadri Nuh, Like 
Tifoni. Miratimi i objektit te ri te shoqerise qe do te jete: Investitor privat ne fushen e 
ndertimeve publike, shteterore dhe civile. Linje produktesh kimikate te ndryshme. 
Tregetim import, eksport dhe shperndarje karburanti me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve. Import-eksport. Furnizim anijesh me karburant, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (109).pdf

5. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:27428/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me tregetim me shumice e pakice i gazit te 
lengeshem dhe nenprodukteve te tij, te makinerive dhe paisjeve qe sherbejne per 
tregetimin, transportin, amballazhimin etj te gazit te lengeshem dhe tregetimi i gazit te 
amballazhuar per perdorim familjar. Drejtori i Pergjitheshem eshte znj. Shqiponja Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (109).pdf

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394714-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682087421")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         GRAMSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
KUQAR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
PLUG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
KRUTJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GRAMSH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Nga Data ishte                      ("06/04/2005")            u be              ("14/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/05/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kudret Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/04/2005")            u be              ("13/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kudret Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("LIKE TIFONI")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/04/2005")            u be              ("13/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("LIKE TIFONI")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B339A59A-F4EB-4B63-AC54-C7198CFCCC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B339A59A-F4EB-4B63-AC54-C7198CFCCC67
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kadri Nuhu")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/04/2005")            u be              ("13/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kadri Nuhu")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("13/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460561-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.988.486,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.494,24"          u be            "25.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.988.486,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shqiponja Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.988.486,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274658-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 04.12.2013 
per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 
04.12.2013 ku eshte vendosur : - Largimin e anetarit te Keshillit Administrativ Z.Kadri 
Nuhu dhe emerimin e anetareve te Keshillit Administrativ Z.Altin Hoxha, Znj. Ike Trifoni 
dhe Z.Kudret Hoxha. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Nga Data ishte                      ("14/05/2010")            u be              ("04/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2013")            u be              ("04/12/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ike Trifoni")                      Nga data "04/12/2013"                        
Ne daten "04/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Altin Hoxha")                      Nga data "04/12/2013"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61150BB8-CAB0-4FA3-B550-29E434889DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDB52CA-E12F-4ED7-9041-AC074979F2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C0621-7E24-4A03-BDD5-FA5D24E76783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2873677A-543A-48CA-A170-1B5F8E562E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5495FCF1-3779-4E7C-825F-276D38421550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D6BE1-6F85-4932-AD97-3DA07586EE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA4D50C-2B0E-446A-BC40-6DB436139359
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Ne daten "04/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("LIKE TIFONI")         
eshte larguar anetari:            ("Kadri Nuhu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kudret Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2010")            u be              ("04/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kudret Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2013")            u be              ("04/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422927-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 07.04.2014 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Lagjja Zhupan, rruga "Kadri  Hoxha", zona kadastrale 3934.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         NRTHAN L. 1 
MAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518346-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673181-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2/1, datë 14.10.2014, të asamblesë së 
aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4DAF4-A5D8-42DF-A73E-20C6B166D367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4DAF4-A5D8-42DF-A73E-20C6B166D367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935A017C-AE51-4358-A927-294F50BC11BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7889C131-3D5C-4FC6-93D3-F65031DFBA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C04D22-0C65-487A-ACAF-8CCD568446F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C04D22-0C65-487A-ACAF-8CCD568446F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD25F078-C6FF-4F03-83E9-9F2FFF394822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2416BC4-E71B-49C6-B76F-5E708F937300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C62AC1-D76F-4777-AA38-BB017F1E8FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F80ED64-52EB-4C15-BF80-C57F3CA50E79
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Lagjja Drize, zona kadastrale 1557, me numer pasurie 325/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838718-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942673-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010019-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2015, ku është vendosur: - 
Shtim objekti veprimtarie. - Hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Tregetimi me pakice i gazit te lengeshem dhe paisjeve te perdorimit 
te tij. Tregetimi i mallrave te ndryshe me shumice e pakice dhe import-eksport i tyre.")          
u be            ("Tregetimi me pakice i gazit te lengeshem dhe paisjeve te perdorimit te 
tij. Tregetimi i mallrave te ndryshe me shumice e pakice dhe import-eksport i 
tyre.Tregtim i gazit te lengshem shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Lagjja Zhupan, rruga “Kadri Hoxha”, zone kadastrale 3934/ 2 numer pasurie574/1.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Lagjja Zhupan, rruga “Kadri Hoxha”, zone kadastrale 3934 numer pasurie 574/4.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B584B31C-7243-467D-8B41-8E0270726B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B584B31C-7243-467D-8B41-8E0270726B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5934C6-0EFF-45A6-8FC5-F17EAB555220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB54BA0-CF2A-452E-8AAE-0896AB3ACD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C4CA0-50FC-4277-A4F5-14B3CF3B43A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DADD2AD-7D4D-4D72-8DBB-CEBAD92BF196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2218D76D-CD40-4FA4-BDE5-59C5DDEB9EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2218D76D-CD40-4FA4-BDE5-59C5DDEB9EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890C794-A457-4D38-BED1-DEEEF77D09BF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136759-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683636-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK;         
Rruga Remonti, ne krahun e majte te Autostrades Lushnje – Rrogozhine, 500 metra 
nga nenkalimi, Fshati Dushk, Lagjja Nr. 2, Parcela me Numer pasurie 235/8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I 
MADH;         Fshati Ngurres i Madh, Krutje, Rruga 19 Shtatori, Objekti nr. 2, Zona 
Kadastrale nr. 2789, Numer Pasurie 43-12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         GRAMSH;         
Rruga Lushnje - Rrogozhine, Kilometri 7, Fshati Gramsh, Zona Kadastrale Nr. 1841, 
Numer Pasurie 714/1, Objekti 1 katesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
Rruga Fier - Lushnje, Fshati Kolonje, Godine private nr. 125;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E50638-44B6-413E-8B60-5FBC151AAF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E50638-44B6-413E-8B60-5FBC151AAF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF2AB87-9869-4613-B18C-7EF04E441C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14F569D-7F2F-48CB-95FF-3A4806EFF304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69DD90B-D327-482A-B216-4A4E75BC9FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C34542-6C1E-403E-80AB-80DE68A18DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368DC5BD-BBA4-4A01-8B26-36CC109E6904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554FA129-2841-4A9B-B40E-D804CEAC2A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13960B5-2CF1-493C-934F-D9FD076B904E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9B100B-9786-45AF-8254-DDC63882445B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F4B97-A9C7-4EB0-9A1F-DEF64D1002B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF7BFF3-67DA-455B-9C8D-E406B5D4EE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C81CAE2-C6DA-421B-B601-F2A498E523D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C81CAE2-C6DA-421B-B601-F2A498E523D3
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Fshati Perondi, Lagjja 1 Maj, Rruga "Postoblloku", Godine 1 Kateshe nr. 23, Zona 
Kadastrale nr. 2310, Numer Pasurie 112;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Rruga Fier – Lushnje, Fshati Fier i Ri, Krutje, Zona Kadastrale Nr. 1614, numer 
pasurie 517/86;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         
Rruga Libofsh - Agim, Kilometri 1, Fshati Libofsh, Banesa nr. 126/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761749-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775057-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825387-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 18.07.2016 për hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A13E2-BF97-4AF5-9A82-006CAA97B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A13E2-BF97-4AF5-9A82-006CAA97B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FF41EB-0394-4817-AEC9-7765AE696C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5FDAFF-F046-4AF7-8AF6-186B5FFE48B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C87573-4074-4597-8C88-1E1AC5E3878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595619D6-9989-482F-9AA8-2DA076B6D4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595619D6-9989-482F-9AA8-2DA076B6D4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9320D9-C20A-47EB-AE46-86F3C0AF6CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52790FA0-26B9-47A6-8A38-8AEF69A4AFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A43E90-8274-4A7A-B8C6-A3041194BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B66A59-8B1F-4725-96C9-C13BFA5E8BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3F07CA-7B86-43B0-90D3-3A6D69F69637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43E7163-2B8C-41B8-86BA-5D1EB1D37150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB98253-C4E8-4CD7-9EA2-E483FFBD3104
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Kushtrimi, Rruga Dervish Hekali, Objekti nr. 33/411;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855431-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Allkaj;         DELISUFAJ;         
Fshati Delisufaj, Rruga Iliria, Lagjja Qender, Godina nr. 117/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897372-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002026-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.10.2016, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Vasil Tase, Banesa nr 456.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061889-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 07.12.2016, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C7B97F-F864-4D54-8F4A-09D637ED08FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D563C1E-06A1-403C-82F1-2AF07EFD31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D563C1E-06A1-403C-82F1-2AF07EFD31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A63C937-5D70-4FD7-B736-61B37FEFE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A63C937-5D70-4FD7-B736-61B37FEFE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED74B4DD-3028-4BFD-8105-798D0735ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653756EC-5CF1-4EEF-8EC2-1227C997C9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653756EC-5CF1-4EEF-8EC2-1227C997C9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8942CC7B-5F1F-4109-9D91-C73A17FEF33F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Nga Data ishte                      ("04/12/2013")            u be              ("07/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2016")            u be              ("07/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326760-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836155-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985569-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 24.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin dhe riemërimin e Anëtareve të Këshillit Mbikqyres. Mbylljen e shtatë ( 7 ) 
adresave dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shqipe_begu@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBFDC6-9CA6-4E96-B177-296A2F1403A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBFDC6-9CA6-4E96-B177-296A2F1403A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13F1495-73AF-4DD0-845A-D79C53D4D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF8679A-8B73-4242-824B-002BA88A022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B91F2F-15EF-4890-B504-23181A4022CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65DBF50-1F1A-467D-8E27-6CC71904AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65DBF50-1F1A-467D-8E27-6CC71904AC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886627C-EF96-4697-8A65-6D4E6B1F26F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D73AE-B727-41BB-B715-A66DF4F88A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F024A9-7534-4357-AD98-D40C02CB0CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1221700A-AC9F-4ACC-AFD2-E9CB82D28934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7874831-333E-499C-BD6D-3CA25710A9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B187A20-B07D-4D89-8B19-57CCB0C12AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A096A7-B964-48E8-808A-6879B8854724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2E3F18-850D-4D7F-8C4A-752E0F703D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DCDA92-D2B8-4E2A-A8E5-9DE57B225282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F693BB-ABF2-4ADD-BA62-B16202E54090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B36732-6550-427B-B808-D257CDDF6B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B36732-6550-427B-B808-D257CDDF6B86
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK;         Rruga 
Remonti, ne krahun e majte te Autostrades Lushnje – Rrogozhine, 500 metra nga 
nenkalimi, Fshati Dushk, Lagjja Nr. 2, Parcela me Numer pasurie 235/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         GRAMSH;         
Rruga Lushnje - Rrogozhine, Kilometri 7, Fshati Gramsh, Zona Kadastrale Nr. 1841, 
Numer Pasurie 714/1, Objekti 1 katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Rruga Vasil Tase, Banesa nr 456.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
Rruga Fier - Lushnje, Fshati Kolonje, Godine private nr. 125;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Fshati Perondi, Lagjja 1 Maj, Rruga "Postoblloku", Godine 1 Kateshe nr. 23, Zona 
Kadastrale nr. 2310, Numer Pasurie 112;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Rruga Fier – Lushnje, Fshati Fier i Ri, Krutje, Zona Kadastrale Nr. 1614, numer pasurie 
517/86;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Allkaj;         DELISUFAJ;         
Fshati Delisufaj, Rruga Iliria, Lagjja Qender, Godina nr. 117/17;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Muhametaj")                      Nga data "24/10/2018"                        
Ne daten "24/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ike Trifoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kudret Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/12/2013")            u be              ("24/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kudret Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2016")            u be              ("24/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/12/2013")            u be              ("24/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/12/2016")            u be              ("24/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Hoxha")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207039-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E548A1-1339-4C17-9E75-A5C2F63351EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E548A1-1339-4C17-9E75-A5C2F63351EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E094D5-771C-4308-9B93-CCE9AB3D312C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratimi PF 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437324-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të administrimit të 
shoqërisë, datë 07.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shqiponja Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/12/2019")            u be              ("07/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530280-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi PF 2019.pdf
Shenime shpjeguese PF 2019.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531534-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         Rruga 
Libofsh - Agim, Kilometri 1, Fshati Libofsh, Banesa nr. 126/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Dervish Hekali, Objekti nr. 33/411;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         NGURRES I MADH;         
Fshati Ngurres i Madh, Krutje, Rruga 19 Shtatori, Objekti nr. 2, Zona Kadastrale nr. 
2789, Numer Pasurie 43-12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE3834D-BD9D-457F-BFA1-D5926E8C6627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8320ACB-59E0-47F1-A889-EE22A7DDE83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A70047-0222-4460-88C2-AD2D9ABDAFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67F2471-9462-4EE5-9B1A-B5C087954999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3F55B-9E28-4074-80BF-93015D147F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D53B83-7311-456A-8F2F-9A4B6647C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D53B83-7311-456A-8F2F-9A4B6647C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EEBAB9-0028-4D14-A7A2-131074C722FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3C7811-9C7C-4FFE-B534-8E357644FE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD60D31-1EE5-4B01-9352-A07963D5F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCDE17B-5E69-4B51-9F8A-3F8FF3044966
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725136-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë           :31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C498FD16-26D4-4B4B-BCE5-27D7BF13BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39895EE3-5B59-4B46-9779-EF7CC29213F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39895EE3-5B59-4B46-9779-EF7CC29213F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A93B122-B7EE-4649-9906-DA2A6A28BE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154563E8-9B9E-4B5A-87E0-9B4F85D16D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57319B1D-F311-4DB5-B8AA-DC6CD3A872B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF1D982-615C-4CC2-9F7D-3E2B64F9589E

